Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 07 _17 GULLY - I- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 03 07 _17
Laptimes
9) 16:52:30.732 01:39.650 8) 16:50:34.724 01:39.862
6 - BENEDET WILLIAM 30 - ZAPPAROLI GIANLUCA 9) 16:52:15.383 01:40.659
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro |59 - DI BERNARDO NICOLA
1) 16:38:59.593 01:37.692 1) 16:38:58.544 01:39.591 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘199 - ROSSI IVAN
2) 16:40:37.003 01:37.410 2) 16:40:37.271 01:38.727 1) 16:39:06.423 01:40.788 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:42:13.410 01:36.407 3) 16:42:14.498 01:37.227 2) 16:40:47.023 01:40.600 1) 16:39:11.615 01:41.111
4) 16:43:49.592 01:36.182 4) 16:43:51.695 01:37.197 3) 16:42:28.263 01:41.240 2) 16:40:51.832 01:40.217
5) 16:45:25.648 01:36.056 5) 16:45:28.237 01:36.542 4) 16:44:09.514 01:41.251 3) 16:42:32.813 01:40.981
6) 16:47:01.676 01:36.028 6) 16:47:04.782 01:36.545 5) 16:45:49.623 01:40.109 4) 16:44:12.838 01:40.025
7) 16:48:38.291 01:36.615 7) 16:48:41.100 01:36.318 6) 16:47:29.666 01:40.043 5) 16:45:54.457 01:41.619
8) 16:50:14.542 01:36.251 8) 16:50:17.627 01:36.527 7) 16:49:09.047 01:39.381 6) 16:47:35.203 01:40.746
9) 16:51:50.462 01:35.920 9) 16:51:55.125 01:37.498 8) 16:50:49.101 01:40.054 7) 16:49:16.672 01:41.469
9) 16:52:30.154 01:41.053 8) 16:50:57.982 01:41.310
18 - THALER MARKUS 33 - CHIARI DANIELE 9) 16:52:39.003 01:41.111
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 61 - RIFFA DARIO
1) 16:39:15.334 01:45.131 1) 16:38:52.833 01:35.937 Giro Ora del giorno Tempo Giro \446 - BARLA FLAVIO-OVER 50
2) 16:40:59.611 01:44.277 2) 16:40:28.704 01:35.871 1) 16:38:53.263 01:35.878 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:42:42.845 01:43.234 3) 16:42:03.189 01:34.485 2) 16:40:27.895 01:34.632 1) 16:39:05.172 01:40.334
4) 16:44:25549  01:42.704 4) 16:43:37.481  01:34.292 3) 16:42:01.944  01:34.049 2) 16:40:45.682  01:40.510
5) 16:46:09.120 01:43.571 5) 16:45:11.843 01:34.362 4) 16:43:35.989 01:34.045 3) 16:42:25.196 01:39.514
6) 16:47:50.857 01:41.737 6) 16:46:46.663 01:34.820 5) 16:45:10.102 01:34.113 4) 16:44:05.544 01:40.348
7) 16:49:33.142 01:42.285 7) 16:48:21.402 01:34.739 6) 16:46:44.704 01:34.602 5) 16:45:45.860 01:40.316
8) 16:51:15.359 01:42.217 8) 16:49:56.000 01:34.598 7) 16:48:18.941 01:34.237 6) 16:47:26.137 01:40.277
9) 16:52:57.530 01:42.171 9) 16:51:31.017 01:35.017 8) 16:49:53.019 01:34.078 7) 16:49:06.298 01:40.161
9) 16:51:27.336 01:34.317 8) 16:50:47.009 01:40.711
21 - CALVI GIANLUCA 37 - GEHRINGER ROBERTO 9) 16:52:27.103 01:40.094
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 77 - MAGGI DAVIDE
1) 16:38:58.758 01:38.467 1) 16:39:03.174 01:39.331 Giro Ora del giorno Tempo Giro \887 - GASSER DANIEL
2) 16:40:36.586 01:37.828 2) 16:40:42.603 01:39.429 1) 16:38:59.273 01:38.529 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:42:14.200 01:37.614 3) 16:42:22.127 01:39.524 2) 16:40:37.799 01:38.526 1) 16:38:55.048 01:37.277
4) 16:43:52.683 01:38.483 4) 16:44:01.653 01:39.526 3) 16:42:15.305 01:37.506 2) 16:40:32.858 01:37.810
5) 16:45:29.773 01:37.090 5) 16:45:42.123 01:40.470 4) 16:43:54.193 01:38.888 3) 16:42:10.387 01:37.529
6) 16:47:08.209 01:38.436 6) 16:47:22.605 01:40.482 5) 16:45:31.302 01:37.109 4) 16:43:47.812 01:37.425
7) 16:48:45.949 01:37.740 7) 16:49:02.671 01:40.066 6) 16:47:09.038 01:37.736 5) 16:45:24.616 01:36.804
8) 16:50:23.031 01:37.082 8) 16:50:42.926 01:40.255 7) 16:48:46.250 01:37.212 6) 16:47:02.039 01:37.423
9) 16:51:59.536 01:36.505 9) 16:52:22.331 01:39.405 8) 16:50:23.433 01:37.183 7) 16:48:38.709 01:36.670
9) 16:52:00.449 01:37.016 8) 16:50:15.175 01:36.466
23 - BOSE' ALBERTO-OVER 50 52 - GAMBUZZA TOMMASO 9) 16:51:51.119 01:35.944
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 93 - ZENTNER MARCEL
1) 16:39:09.083 01:41.623 1) 16:39:11.947 01:41.349 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pitr veloce
2) 16:40:48.921  01:39.838 2) 16:40:52.264  01:40.317 1) 16:39:02.057  01:39.256 01:34.045 - 61 RIFFA DARIO
3) 16:42:28.752  01:39.831 3) 16:42:33.615  01:41.351 2) 16:40:40.550  01:38.493 Velocita ;'eﬂ'igofll% Kinh
4) 16:44:09.293 01:40.541 4) 16:44:13.130 01:39.515 3) 16:42:19.113 01:38.563
5) 16:45:48.422 01:39.129 5) 16:45:52.827 01:39.697 4) 16:43:57.906 01:38.793 Inizio nara
6) 16:47:27.362 01:38.940 6) 16:47:32.616 01:39.789 5) 16:45:36.396 01:38.490 03/07/2017916:37109
7) 16:49:06.479 01:39.117 7) 16:49:11.566 01:38.950 6) 16:47:16.071 01:39.675 Fine gara
8) 16:50:46.748 01:40.269 8) 16:50:51.082 01:39.516 7) 16:48:54.862 01:38.791 03/07/2017 16-54:16
9) 16:52:25.451 01:38.703
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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